

**N.B.J. TRÆKOLLEKTION ApS**  
Vilsundvej 16, 7950 Erslev

CVR-nr. 19 03 22 72

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

---

Niels Bunk Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.B.J. TRÆKOLLEKTION ApS Vilsundvej 16 7950 Erslev  Telefon: 41692102  CVR-nr.: 19 03 22 72 Stiftet: 1. december 1995 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Bunk Jespersen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	N.B.J. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk, industri og produktion samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 654.032 kr. mod -68.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.669 kr. mod -356.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>654.032</b>	<b>-68.010</b>
1 Personaleomkostninger	-347.895	-341.692
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>306.137</b>	<b>-409.702</b>
Andre finansielle indtægter	7.662	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.041	-47.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.758</b>	<b>-456.847</b>
3 Skat af årets resultat	-63.089	100.293
<b>Årets resultat</b>	<b>218.669</b>	<b>-356.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	218.669	0
Disponeret fra overført resultat	0	-356.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.669</b>	<b>-356.554</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.000	380.000
Varebeholdninger i alt	7.000	380.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.221	33.813
Igangværende arbejder for fremmed regning	48.000	175.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	918.875	918.875
Udskudte skatteaktiver	37.243	113.208
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.876	366
Andre tilgodehavender	10.207	6.207
Tilgodehavender i alt	1.061.422	1.247.469
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.715	0
Værdipapirer i alt	104.715	0
Likvide beholdninger	460.018	1.736.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.633.155</b>	<b>3.363.514</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.633.155</b>	<b>3.363.514</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		561.402	342.733
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>761.402</b></u>	<u><b>542.733</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.383	62.627
Gæld til tilknyttede virksomheder		651.354	2.710.085
Selskabsskat		0	-182
Anden gæld		159.016	48.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>871.753</u>	<u>2.820.781</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>871.753</b></u>	<u><b>2.820.781</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.633.155</b></u>	<u><b>3.363.514</b></u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	699.287	899.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	-356.554	-356.554
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	342.733	542.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.669	218.669
	<b>200.000</b>	<b>561.402</b>	<b>761.402</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	340.019	327.366
Andre omkostninger til social sikring	5.231	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	2.645	7.699
	<b>347.895</b>	<b>341.692</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.921	36.494
Andre finansielle omkostninger	120	10.651
	<b>32.041</b>	<b>47.145</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	-12.876	-548
Årets regulering af udskudt skat	75.965	-99.745
	<b>63.089</b>	<b>-100.293</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.B.J. Holding ApS, CVR-nr. 61 44 15 14, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for N.B.J. Holding ApS, CVR-nr. 61 44 15 14, hvortil der henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Bunk Jespersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Bunk Jespersen

Direktør

ID: c05ece9e-28c6-4023-b25d-b33da0d7e223

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 12:20:17

Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 12:52:11

Underskrevet med MitID



## Niels Bunk Jespersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Bunk Jespersen

Dirigent

ID: c91ca959-8763-4a56-9192-fdb817d17b61

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 17:02:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b54cedwuswk251915467

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).